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    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за  

2012 година 

 
        
 
           1.Се објавува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за  

2012 година донесен на Шеесет и третата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на  25 февруари  2013  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 09- 1705/1                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2013 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 34 од Законот за Финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 
61/04,96/04,67/07,156/09) и член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” број 1/06) Совет на Општина Карпош на  Шеесет и 
третата седница, одржана на  25 февруари 2013 година, усвои 

 

 

Г О Д И Ш Е Н    И З В Е Ш Т А Ј 
за извршување на Буџетот на Општина Карпош 

За 2012 година 
 
 
 

 
1.Составен дел на Годишниот извештај се: 

 
- Годишна сметка 
- Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на    
   средствата и нивната вредност 
 -Извештај за реализацијата на инвестиционите програми,    
    капиталните, наменските средства и блок дотации 
- Извештај за потрошени средства од тековна резерва  
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И З В Е Ш Т А Ј 

за побарувањата, обврските и изворите на средствата 
со состојбата на 31.12.2012 година 

 
 
 

ПОБАРУВАЊА 
- Побарувања по основ на надоместок 
  за уредување на градежно земјиште и 
  закупнини и данок на имот   и фирмарина                          

                                                                              ВКУПНО             95.902.370,00                                                                                        
 
ОБВРСКИ  
- Обврски по основ на пристигнати фактури    
   За тековни трошоци                                                                     82.478.799,00 
- Обврски по основ на уредување  
   на градежно земјиште                                                               102.807.727,00 
- Обврски за улично светлување                                                  1.820.812,00 
 
                                                                                ВКУПНО             187.107.338,00 
 

 
- Состојба на жиро сметка на Буџетот на  
  Општина Карпош за 31.12.2012 година.                                   9.564.448,00 

      - Состојба на жиро сметка на самофинан.активн                1.683.700,00 
- Состојба на жиро сметка за блок дотација                          8.373.306,00 
  
                                                               
                                                                        ВКУПНО              19.621.454,00 
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Информација 
за потрошени   средства од тековната резерва 

                  
               
    

 

Red.Br. 
Broj na 

Dogovor Ime i Prezime Iznos 
1 08-515/2 Тетковска Наташа 15.379,00 
2 08-572/2 Ѓорѓиев Спасо 30.000,00 
3 08-3418/2 Галевска Сузана 15.000,00 
4 08-7140/2 Петровска Драгица  15.000,00 
5 08-6068/2 Веселиновски Божо 15.000,00 
6 08-7967/2 Митиќ Елизабета 15.000,00 
7 08-8980/2 Исен Нермине 30.000,00 

Вкупно 135.379,00 
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ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на инвестициони програми, капитални, наменски средства 

и наменски дотации 
 
Во текот на 2012 година Општина Карпош има реализирано работи по Програмата 
за уредување на градежно земјиште  која изградба е финансирана од општина 
Карпош. Тоа се следниве изградби: 
 

  Изградба на  јавно осветлување на територијата на општината во износ 
од 9.152.494,00 денари,изградба и реконструкција на станбени и 
собирни улици, тротоари и пешачки патеки во износ од 88.127.542,00 
денари,   уредување на градежно земјиште-капитални трошоци во 
износ од 71.960.866,00 денари ( изградба на фекална канализација, 
атмосферска канализација, нн приклучоци со проекти, топловодна 
мрежа  со проекти, подигање на јавно зеленило, хидрантска мрежа, 
пристапни патеки за лица со посебни потреби и изградба на систем на 
одведување на отпадни води  и реконструкција на станбени згради ), 
изградба на паркинг простори во износ од 3.653.967,00 денари, за 
поставување на нова урбана опрема се потрошени средства во износ од 
7.118.019, 00 денари. 

  
 Реализирана  изградба на други објекти и тоа : 
 

 Потрошени се средства за улично осветлување во износ од  
15.424.866,00 денари, одржување на улично осветлување во износ 
7.460.414,00 денари (замена на сијалици , канделабри и бандери) 
изработка на просторни и урбанистички планови во износ од 
1.885.900,00 денари,за рушење на објекти  се потрошени средства  во 
износ од 2.352.966,00 денари, дезинфекција дезинсекција и 
дератизација 574.337,00 денари, за одржување на јавна чистота се 
потрошени средства  во износ од 24.900.670,00 денари ( гориво и масла 
за косилици и агрегати за полевање на зеленилото-1.086.400,00 
ангажирање на работници-17.775.862,00 денари и опреативни 
непредвидени расходи од тековното работење се потрошени средсва во 
износ од 354.253,00 денари ( чистење на диви депонии, хаварисани 
возила и потрошен матријал за одржување на хигиената 5.684.155,00), 
одржување на паркови и зеленило се потошени средства во износ од 
3.689.692,00 денари, за одржување на урбана опрема се потрошени 
средства во износ од 5.479.340,00 денари. 

 
Капитална донација на Фондот за магистрални и регионални патишта наменети 
за изградба, реконструкција и тековно одржување на улици во надлежност на 
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општината за 2012 година изнесува 5.238.093,00 денари, потрошени се средстваат 
и тоа: 

 
- одржување на собирни и станбени улици                          1.699.943,00 
- изградба и реконструкција на станбени                              2.959.528,00 
   и собирни улици 
- зимска служба                                                                                   3.508.435,00 
 

 
                                                                                              ВКУПНО      8.167.906 ,00 

 
 Средства во износ од 2.929.813,00 денари, се потрошени од програмата за 
уредување на градежно земјиште. 
 
Од сретствата на  Буџетот на Општина Карпош за реконструкција на основните 
училишта и детските градинки се потрошени средства во износ од 122.628.684,00 
денари.Во  Буџетот на Општина Карпош за финансирање на надлежности во 
социјалната и детската заштита и во образованието се доделени блок дотација  во 
вкупен износ од 339.206.000,00 денари, а се потрошени средства  во износ од 
311.020.670,00 денари кои однесуваат  за  плати, даноци и придонеси за 
вработените во детските градинки и основните училишта, за тековно-
оперативните трошоци на градинките, за финансирање на тековно-оперативните 
трошоци на училиштата  
  

2.Овој Годишен извештај ќе се објави во “Службен гласник на Општина 
Карпош” 
 
 
 
Број 07-1498/2        Претседател 
25.02.2013 година                                                  на Советот на Општина Карпош 
Скопје Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”бр.5/02),член 33 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.61/04,96/04,67/07и 156/09) и член 16   од Статутот на Општина Карпош  
(“Службен гласник на Општина Карпош бр.01/06),  Советот на Општината Карпош 
на Шеесет и третата седница одржана на 25 февруари  2013 година, донесе 

 

Г О Д И Ш Н А   С М Е Т К А 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ  
ЗА  2012 ГОДИНА 

 

Член 1 
 

Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2012 година  
се состои од:   

 

Планирани  

 

Реализирани 
 

         -Вкупно приходи                     2.018.848.000    денари             999.139.685 денари   
 

Даночни приходи          1.010.655.000  денари           368.490.795  денари  

Неданочни приходи 14.110.000  денари                12.944.340 денари 

Капитални приходи             553.110.000  денари             236.846.465 денари 

Трансфери               43.443.000 денари 21.020.743 денари 

Дотации              339.206.000 денари 319.393.976  денари 

Донации 294.000 денари 76.419 денари 

Приходи од 
самофинансирачки  
активности 

 

              58.030.000денари 

 

            40.366.947 денари 

 
 

-Вкупно расходи        2.018.848.000   денари            979.516.700   денари 
 
 

Утврдени намени         2.017.348.000  денари           979.379.612  денари 

Резерви                1.500.000   денари                 137.088   денари 

         
 

-Салдо на 31-12-2012                                                              19.622.985 денари 
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Член 2 
 

 Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот 
буџет во износ од  9.564.448,00  денари се пренесува како вишок на  приходи од 
претходната година на основниот Буџет на  Општина Карпош за 2012 година.   

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот 
на блок дотации во износ од 8.373.306,00  денари се пренесува како вишок на  
приходи од претходната година на Буџетот на блок дотации на  Општина Карпош 
за 2012 година.  

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот 
на самофинансирачки активности во износ од 1.683.700,00  денари се пренесува 
како вишок на  приходи од претходната година на Буџетот на самофинансирачки 
активности на  Општина Карпош за 2012 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот 
на на донации во износ од 1.531,00  денари се пренесува како вишок на  приходи од 
претходната година на Буџетот на донации  на  Општина Карпош за 2012година. 

  

Член 3  
 

 Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите 
на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Карпош   за 
2012 година  и во Посебниот дел по програми и основни намени по економска 
класификација. 
 

Член 4 

 Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош   за 
2012 година се прикажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и 
ставки. 
 

Член 5 

 Општиот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош  за 
2012година ќе  се објави во Службениот гласник на Општина Карпош. 
 
          
Бр. 07-1498/2                                                                        Претседател 

25.02.2013 година                                               на Советот на Општина Карпош 

Скопје           Трифун Трифуновски,с.р. 



1.621.318.000 629.737.895 58.030.000 38.683.247 339.206.000 311.020.670 294.000 74.889 0 0

Poseben del na Zavr{na smetka na nivo na stavki 

2.018.848.000 979.516.700

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

A00 16.500.000 12.819.490 0 0 0 0 0 0 0 0 12.819.49016.500.000SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 4.372.911 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.372.911PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 435.721 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 435.721Osnovni plati

404 4.500.000 3.937.190 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.937.190Nadomestoci

41 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.550.000 2.259.029 0 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.259.029STOKI I USLUGI

420 650.000 551.268 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 551.268Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 993.798 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 993.798Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 900.000 713.963 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 713.963Drugi tekovni rashodi

45 800.000 538.833 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 538.833KAMATNI PLA]AWA

452 800.000 538.833 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 538.833Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

49 7.000.000 5.648.717 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.648.717OTPLATA NA GLAVNICA

492 7.000.000 5.648.717 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.648.717Otplata na glavnina kon doma{ni institucii
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D00 4.456.000 3.371.320 0 0 0 0 0 0 0 0 3.371.3204.456.000GRADONA^ALNIK

40 1.740.000 1.167.852 0 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 1.167.852PLATI I NADOMESTOCI

401 1.250.000 852.535 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 852.535Osnovni plati

402 490.000 315.317 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000 315.317Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 400.000 137.088 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 137.088REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 137.088 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 137.088Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 816.000 598.174 0 0 0 0 0 0 0 0 816.000 598.174STOKI I USLUGI

420 316.000 121.024 0 0 0 0 0 0 0 0 316.000 121.024Patni i dnevni rashodi

421 500.000 477.150 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 477.150Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 1.500.000 1.468.206 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.468.206SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.500.000 1.468.206 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.468.206Razni transferi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D10 2.260.000 883.604 0 0 0 0 0 0 0 0 883.6042.260.000MESNA SAMOUPRAVA

42 2.010.000 883.604 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.000 883.604STOKI I USLUGI

421 1.580.000 883.604 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 883.604Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 0Drugi tekovni rashodi

46 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Transferi do nevladini organizacii

464 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Razni transferi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

E00 218.990.000 162.935.150 0 0 0 0 0 0 0 0 162.935.150218.990.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 59.600.000 52.116.979 0 0 0 0 0 0 0 0 59.600.000 52.116.979PLATI I NADOMESTOCI

401 39.900.000 36.691.448 0 0 0 0 0 0 0 0 39.900.000 36.691.448Osnovni plati

402 16.400.000 13.566.883 0 0 0 0 0 0 0 0 16.400.000 13.566.883Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 3.300.000 1.858.648 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 1.858.648Nadomestoci

42 141.030.000 97.325.022 0 0 0 0 0 0 0 0 141.030.000 97.325.022STOKI I USLUGI

420 5.140.000 3.292.857 0 0 0 0 0 0 0 0 5.140.000 3.292.857Patni i dnevni rashodi

421 25.050.000 18.429.272 0 0 0 0 0 0 0 0 25.050.000 18.429.272Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 12.320.000 8.640.718 0 0 0 0 0 0 0 0 12.320.000 8.640.718Materijali i siten inventar

424 11.860.000 3.571.549 0 0 0 0 0 0 0 0 11.860.000 3.571.549Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.060.000 9.703.017 0 0 0 0 0 0 0 0 25.060.000 9.703.017Dogovorni uslugi

426 36.600.000 30.212.659 0 0 0 0 0 0 0 0 36.600.000 30.212.659Drugi tekovni rashodi

427 25.000.000 23.474.950 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 23.474.950Privremeni vrabotuvawa

46 9.860.000 7.560.230 0 0 0 0 0 0 0 0 9.860.000 7.560.230SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.860.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.860.000 820.000Transferi do nevladini organizacii

464 8.000.000 6.740.230 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.740.230Razni transferi

47 8.500.000 5.932.919 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.932.919SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 5.932.919 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.932.919Socijalni nadomestoci

4



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

EA0 31.700.000 14.000.586 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.58631.700.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 31.700.000 14.000.586 0 0 0 0 0 0 0 0 31.700.000 14.000.586KAPITALNI RASHODI

480 10.500.000 9.268.966 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 9.268.966Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 4.000.000 2.304.480 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.304.480Kupuvawe na mebel

485 3.400.000 1.927.140 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 1.927.140Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 13.800.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 500.000Kupuvawe na vozila 
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F10 6.000.000 1.885.900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.885.9006.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 6.000.000 1.885.900 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.885.900STOKI I USLUGI

425 6.000.000 1.885.900 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.885.900Dogovorni uslugi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F20 213.100.000 19.111.989 0 0 0 0 0 0 0 0 19.111.989213.100.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 3.500.000 2.352.967 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.352.967STOKI I USLUGI

425 3.500.000 2.352.967 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.352.967Dogovorni uslugi

48 209.600.000 16.759.022 0 0 0 0 0 0 0 0 209.600.000 16.759.022KAPITALNI RASHODI

481 209.600.000 16.759.022 0 0 0 0 0 0 0 0 209.600.000 16.759.022Grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

FA0 137.500.000 41.158.196 0 0 0 0 0 0 0 0 41.158.196137.500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 137.500.000 41.158.196 0 0 0 0 0 0 0 0 137.500.000 41.158.196KAPITALNI RASHODI

482 127.500.000 37.560.503 0 0 0 0 0 0 0 0 127.500.000 37.560.503Drugi grade`ni objekti

485 10.000.000 3.597.693 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.597.693Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

FD0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0KAPITALNI RASHODI

482 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

G10 7.330.000 3.311.670 0 0 0 0 0 0 0 0 3.311.6707.330.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 4.330.000 1.682.364 0 0 0 0 0 0 0 0 4.330.000 1.682.364STOKI I USLUGI

420 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000 0Patni i dnevni rashodi

421 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Materijali i siten inventar

425 1.200.000 679.905 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 679.905Dogovorni uslugi

426 2.350.000 1.002.459 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.002.459Drugi tekovni rashodi

46 3.000.000 1.629.306 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.629.306SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.000.000 1.629.306 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.629.306Razni transferi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

GA0 3.600.000 2.508.517 0 0 0 0 0 0 0 0 2.508.5173.600.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0STOKI I USLUGI

424 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

48 3.000.000 2.508.517 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.508.517KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 2.508.517 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.508.517Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

GD0 5.000.000 1.819.290 0 0 0 0 0 0 0 0 1.819.2905.000.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 5.000.000 1.819.290 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.819.290KAPITALNI RASHODI

482 5.000.000 1.819.290 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.819.290Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J00 10.500.000 5.479.340 0 0 0 0 0 0 0 0 5.479.34010.500.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 10.500.000 5.479.340 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 5.479.340STOKI I USLUGI

424 10.500.000 5.479.340 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 5.479.340Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J30 30.500.000 22.885.281 0 0 0 0 0 0 0 0 22.885.28130.500.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 30.500.000 22.885.281 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 22.885.281STOKI I USLUGI

421 15.500.000 15.424.866 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 15.424.866Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 15.000.000 7.460.415 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 7.460.415Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J40 29.500.000 24.900.670 0 0 0 0 0 0 0 0 24.900.67029.500.000JAVNA ^ISTOTA

42 29.500.000 24.900.670 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500.000 24.900.670STOKI I USLUGI

421 7.500.000 5.398.573 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 5.398.573Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.000.000 1.371.982 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.371.982Materijali i siten inventar

425 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Dogovorni uslugi

426 500.000 354.253 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 354.253Drugi tekovni rashodi

427 19.000.000 17.775.862 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 17.775.862Privremeni vrabotuvawa
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J60 11.385.000 7.706.762 0 0 0 0 0 0 0 0 7.706.76211.385.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 11.385.000 7.706.762 0 0 0 0 0 0 0 0 11.385.000 7.706.762STOKI I USLUGI

424 11.385.000 7.706.762 0 0 0 0 0 0 0 0 11.385.000 7.706.762Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J70 10.000.000 3.689.692 0 0 0 0 0 0 0 0 3.689.69210.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 10.000.000 3.689.692 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.689.692STOKI I USLUGI

424 10.000.000 3.689.692 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.689.692Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J80 1.000.000 574.337 0 0 0 0 0 0 0 0 574.3371.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 574.337 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 574.337STOKI I USLUGI

424 1.000.000 574.337 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 574.337Popravki i tekovno odr`uvawe

18



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J90 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0STOKI I USLUGI

424 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JA0 42.000.000 9.152.493 0 0 0 0 0 0 0 0 9.152.49342.000.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 42.000.000 9.152.493 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 9.152.493KAPITALNI RASHODI

482 42.000.000 9.152.493 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 9.152.493Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JAA 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO GORNO 
NEREZI

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JD0 349.881.000 88.127.542 0 0 0 0 0 0 0 0 88.127.542349.881.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

46 7.000.000 2.344.239 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.344.239SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 2.344.239 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.344.239Razni transferi

48 342.881.000 85.783.303 0 0 0 0 0 0 0 0 342.881.000 85.783.303KAPITALNI RASHODI

482 342.881.000 85.783.303 0 0 0 0 0 0 0 0 342.881.000 85.783.303Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JDA 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO S.BARDOVCI

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JE0 55.000.000 3.653.967 0 0 0 0 0 0 0 0 3.653.96755.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 55.000.000 3.653.967 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000.000 3.653.967KAPITALNI RASHODI

482 55.000.000 3.653.967 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000.000 3.653.967Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JI0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JM0 25.000.000 7.863.576 0 0 0 0 0 0 0 0 7.863.57625.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 25.000.000 7.863.576 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 7.863.576KAPITALNI RASHODI

482 25.000.000 7.863.576 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 7.863.576Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JN0 50.000.000 7.118.019 0 0 0 0 0 0 0 0 7.118.01950.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 50.000.000 7.118.019 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 7.118.019KAPITALNI RASHODI

482 50.000.000 7.118.019 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 7.118.019Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K40 31.850.000 22.263.756 0 0 0 0 0 0 0 0 22.263.75631.850.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 6.640.000 4.946.404 0 0 0 0 0 0 0 0 6.640.000 4.946.404STOKI I USLUGI

420 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0Patni i dnevni rashodi

423 340.000 150.096 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 150.096Materijali i siten inventar

425 2.400.000 1.910.571 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.910.571Dogovorni uslugi

426 3.200.000 2.885.737 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 2.885.737Drugi tekovni rashodi

46 25.210.000 17.317.352 0 0 0 0 0 0 0 0 25.210.000 17.317.352SUBVENCII I TRANSFERI

463 210.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 10.000Transferi do nevladini organizacii

464 25.000.000 17.307.352 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 17.307.352Razni transferi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

L00 28.370.000 19.886.984 0 0 0 0 0 0 0 0 19.886.98428.370.000SPORT I REKREACIJA

42 8.370.000 5.342.812 0 0 0 0 0 0 0 0 8.370.000 5.342.812STOKI I USLUGI

420 400.000 389.691 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 389.691Patni i dnevni rashodi

421 300.000 104.457 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 104.457Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.300.000 1.262.488 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.262.488Materijali i siten inventar

425 2.370.000 1.055.674 0 0 0 0 0 0 0 0 2.370.000 1.055.674Dogovorni uslugi

426 3.000.000 2.530.502 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.530.502Drugi tekovni rashodi

46 20.000.000 14.544.172 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.544.172SUBVENCII I TRANSFERI

463 9.000.000 6.261.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 6.261.400Transferi do nevladini organizacii

464 11.000.000 8.282.772 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 8.282.772Razni transferi
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

LA0 7.000.000 1.318.587 0 0 0 0 0 0 0 0 1.318.5877.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

42 2.000.000 472.193 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 472.193STOKI I USLUGI

424 2.000.000 472.193 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 472.193Popravki i tekovno odr`uvawe

48 5.000.000 846.394 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 846.394KAPITALNI RASHODI

482 5.000.000 846.394 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 846.394Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

N10 60.446.000 18.572.493 18.949.000 9.008.257 238.120.000 222.774.707 0 0 0 0 250.355.456317.515.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 756.000 393.995 0 0 200.500.000 197.926.566 0 0 0 0 201.256.000 198.320.561PLATI I NADOMESTOCI

401 520.000 287.583 0 0 146.000.000 144.486.346 0 0 0 0 146.520.000 144.773.929Osnovni plati

402 236.000 106.412 0 0 54.500.000 53.440.220 0 0 0 0 54.736.000 53.546.632Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 54.990.000 16.082.951 16.749.000 8.568.839 36.565.000 24.523.270 0 0 0 0 108.304.000 49.175.059STOKI I USLUGI

420 0 0 253.000 5.400 0 0 0 0 0 0 253.000 5.400Patni i dnevni rashodi

421 39.490.000 10.389.645 2.325.000 894.292 29.766.000 20.132.468 0 0 0 0 71.581.000 31.416.405Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.500.000 35.000 7.316.000 4.573.755 2.351.000 1.484.406 0 0 0 0 11.167.000 6.093.161Materijali i siten inventar

424 7.600.000 5.278.492 3.201.000 1.493.929 1.760.000 1.047.358 0 0 0 0 12.561.000 7.819.779Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.880.000 282.357 2.415.000 964.444 2.384.000 1.678.648 0 0 0 0 10.679.000 2.925.449Dogovorni uslugi

426 520.000 97.457 1.239.000 637.019 304.000 180.390 0 0 0 0 2.063.000 914.866Drugi tekovni rashodi

46 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Razni transferi

465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi

48 4.700.000 2.095.547 2.180.000 439.418 1.055.000 324.871 0 0 0 0 7.935.000 2.859.836KAPITALNI RASHODI

480 0 0 875.000 342.796 210.000 89.190 0 0 0 0 1.085.000 431.986Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 4.200.000 2.095.547 1.305.000 96.622 825.000 220.682 0 0 0 0 6.330.000 2.412.851Kupuvawe na mebel

485 500.000 0 0 0 20.000 14.999 0 0 0 0 520.000 14.999Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

NA0 197.800.000 113.827.300 0 0 0 0 0 0 0 0 113.827.300197.800.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 197.800.000 113.827.300 0 0 0 0 0 0 0 0 197.800.000 113.827.300KAPITALNI RASHODI

480 31.800.000 8.368.388 0 0 0 0 0 0 0 0 31.800.000 8.368.388Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 166.000.000 105.458.912 0 0 0 0 0 0 0 0 166.000.000 105.458.912Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

V10 4.150.000 110.000 39.081.000 29.674.990 101.086.000 88.245.963 294.000 74.889 0 0 118.105.842144.611.000DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 67.462.000 64.426.055 0 0 0 0 67.462.000 64.426.055PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 49.228.000 47.007.197 0 0 0 0 49.228.000 47.007.197Osnovni plati

402 0 0 0 0 18.234.000 17.418.858 0 0 0 0 18.234.000 17.418.858Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 4.150.000 110.000 35.586.000 28.554.653 31.310.000 22.092.119 294.000 74.889 0 0 71.340.000 50.831.661STOKI I USLUGI

420 0 0 360.000 242.509 0 0 0 0 0 0 360.000 242.509Patni i dnevni rashodi

421 150.000 110.000 4.481.000 2.474.405 21.134.000 14.614.883 0 0 0 0 25.765.000 17.199.288Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.000.000 0 26.707.000 23.578.502 2.195.000 1.447.518 294.000 74.889 0 0 30.196.000 25.100.909Materijali i siten inventar

424 3.000.000 0 2.930.000 1.578.362 3.487.000 2.372.956 0 0 0 0 9.417.000 3.951.318Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 568.000 356.207 4.259.000 3.521.756 0 0 0 0 4.827.000 3.877.963Dogovorni uslugi

426 0 0 490.000 324.668 235.000 135.006 0 0 0 0 725.000 459.674Drugi tekovni rashodi

427 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 22.000 0 0 0 0 0 0 0 22.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 22.000 0 0 0 0 0 0 0 22.000 0Transferi do nevladini organizacii

48 0 0 3.473.000 1.120.337 2.314.000 1.727.789 0 0 0 0 5.787.000 2.848.126KAPITALNI RASHODI

480 0 0 1.910.000 546.083 878.000 675.725 0 0 0 0 2.788.000 1.221.808Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 0 0 1.563.000 574.254 816.000 432.064 0 0 0 0 2.379.000 1.006.318Kupuvawe na mebel

486 0 0 0 0 620.000 620.000 0 0 0 0 620.000 620.000Kupuvawe na vozila 
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

VA0 21.000.000 8.801.384 0 0 0 0 0 0 0 0 8.801.38421.000.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)

48 21.000.000 8.801.384 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 8.801.384KAPITALNI RASHODI

480 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 20.000.000 8.801.384 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 8.801.384Drugi grade`ni objekti
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S
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Plan Realizac.Potstavka
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1.621.318.000 639.302.343 58.030.000 40.366.947 339.206.000 319.393.976 294.000 76.419 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka 

2.018.848.000 999.139.685

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 1.010.655.000 368.490.795 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.655.000 368.490.795 DANO^NI PRIHODI

711 9.350.000 9.369.107 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 9.369.107Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 125.850.000 106.014.524 0 0 0 0 0 0 0 0 125.850.000 106.014.524Danoci na imot

717 874.955.000 252.879.328 0 0 0 0 0 0 0 0 874.955.000 252.879.328Danoci na specifi~ni uslugi 

718 500.000 227.836 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 227.836Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 14.110.000 12.944.340 58.030.000 37.436.940 0 0 0 0 0 0 72.140.000 50.381.280 NEDANO^NI PRIHODI

721 0 0 0 2.980 0 0 0 0 0 0 0 2.980Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 

722 3.010.000 3.031.672 0 16.416 0 0 0 0 0 0 3.010.000 3.048.088Globi, sudski i administrativni taksi 

723 4.000.000 3.614.559 56.525.000 37.199.296 0 0 0 0 0 0 60.525.000 40.813.855Taksi i nadomestoci

724 1.100.000 -610.042 0 3.528 0 0 0 0 0 0 1.100.000 -606.514Drugi vladini uslugi 

725 6.000.000 6.908.151 1.505.000 214.720 0 0 0 0 0 0 7.505.000 7.122.871Drugi nedano~ni prihodi 

73 553.110.000 236.846.465 0 0 0 0 0 0 0 0 553.110.000 236.846.465 KAPITALNI PRIHODI

731 170.000.000 169.045.756 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000.000 169.045.756Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 383.110.000 67.800.709 0 0 0 0 0 0 0 0 383.110.000 67.800.709Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 43.443.000 21.020.743 0 2.930.007 339.206.000 319.393.976 294.000 76.419 0 0 382.943.000 343.421.145 TRANSFERI I DONACII

741 43.443.000 21.020.743 0 2.930.007 339.206.000 319.393.976 294.000 6.006 0 0 382.943.000 343.350.732Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 0 0 0 0 0 70.413 0 0 0 70.413Donacii od stranstvo 

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina OP[TINA KARPO[
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      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Буџетскиот календар  за  2013 година 

 
        

 
 
           1.Се објавува Буџетскиот календар  за  2013 година донесен на Шеесет и третата  
седница на Советот на Општина Карпош одржана на  25 февруари  2013  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 09- 1705/2                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2013 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                        Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа  член 36  став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија“  бр.05/2002) Советот на Општина Карпош на    
Шеесет и третата седница одржана на 25 февруари  2013 година донесе 

                                                   

                                                  БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР  
                                                          ЗА  2013 ГОДИНА 
1. 

Ред. 
број 

АКТИВНОСТИ 
Месеци во 
годината 

1. 
Совет  на Општина Карпош го усвојува буџетскиот 
календар 

јануари, 

2. 

 Градоначалникот подготвува општински буџетски    
циркулар со главните насоки за изготвување на                                           
финансиски  планови до сите сектори и буџетски 
корисници          

до 30 јуни 

3. 

Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат  
финансиските планови и предлог пресметките за                                        
наредната година со образложение за висината на                                         
износите по позиции                                                                                                   

   најдоцна  

        до 30 

септември 

4. 
Министерство  за финансии доставува Циркулар-                                       
насоки за подготвување на буџетите на единиците                                       
на  локалната самоуправа за наредната година                                         

     најдоцна  

до 30 

септември 

5. 

Секторот за финансии подготвува процена на вкупните 
приходи,ги разгледува,анализира и усогласува 
буџетските барања и финансиските планови и го 
известува Градоначалникот за основните параметри 

до 20 
октомври     

6. 
Секторот за финансирање и Буџет го изготвува Нацрт- 
Буџетот и го доставува до градоначалникот на 
разгледување  и одобрување                                                                                                                      

        до 30 

октомври 

7. 
 Советот на Општината го одобрува Предлогот на Планот 
на Програмите за развој                                            

најдоцна  

до 15 ноември      
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8. 
Градоначалникот доставува Предлог-Буџет до Советот на  
Општина Карпош      

најдоцна од                                                                                                       
15 ноември 

 

9. 

 

Советот на Општина Карпош го донесува Буџетот      

                               

најдоцна  до                                                                                                                                            
31 декември 

 

 

       

      2.Буџетскиот календар влегува во сила  наредниот ден од денот на 
објавувањето во  “Службен гласник на Општина Карпош“.   

 

 

Број 07 –  1498/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.02 .2013  година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
                Скопје                                                                    Трифун Трифуновски,с.р. 
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               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање  Согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈУОДГ “ Орце Николов “- Карпош-Скопје                            
 

 
       
           1.Се објавува Заклучокот за давање  Согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈУОДГ “ Орце Николов “- Карпош-Скопје. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 09- 1705/3                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2013 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
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     Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија”  бр. 05/2002), а во врска со член 12 од Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 98/2000, 
17/2003, 65/2004, 113/2005, 98/2008, 107/2008, 83/2009,156/2009,51/2011 и 157/2011) 
Советот на ОпштинаКарпош на Шеесет и третата седница одржана на                                   
25 февруари  2013  година донесе  
 

 

 

                                                          З А К Л У Ч О К 
за давање  Согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на 

ЈУОДГ “ Орце Николов “- Карпош-Скопје                            
             
 
            1.Се дава Согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот 
на Јавната установа општинска  детска градинка “ Орце Николов “- Карпош-Скопје, 
бр.299/2 од 13.12.2012 година, донесена  од Управниот одбор на градинката. 
              
            2.Заклучокот да се достави до ЈУОДГ  “Орце Николов “- Карпош-Скопје. 
 
            3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“   
              
 

 
                           

 
Број 07- 1498/4                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.02.2013 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                           Трифун Трифуновски,с.р.                                            
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               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за дополнување на  Одлуката за отпис на основни средства 

по извршениот попис за 2012 година  
 
 

 
       
           1.Се објавува Одлуката за дополнување на  Одлуката за отпис на основни средства 
по извршениот попис за 2012 година.  
 

 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 09- 1705/4                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2013 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници (“Службен весник на Република Македонија” бр.28/2003, 
62/2006 и 8/2009) и член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа  (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/2002), Советот на Општина Карпош на 
Шеесет и третата седница одржана на 25 февруари 2013 година  донесе  
 

ОДЛУКА 
за дополнување на  Одлуката за отпис на основни средства по извршениот 

попис за 2012 година  
 

Член 1 
 
 

Се врши дополнување на Одлуката за  отпис на основни средства  по 
извршениот попис за 2012 година (“Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.01/2013). 

Во членот 3 се додава нова табела како следи: 
 

 Ред.бр. шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕДН. ИСПРАВКА 
1 1704 УПС 2000 1 1,182 1,182 
2 1705 УПС 2000 1 1,182 1,182 
3 1706 СВИЧ 2000 1 1,182 1,182 
4 11 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
5 269 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
6 291 РАБОТНА СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
7 292 ФОТЕЉА М.Ш. 2000 1 1,182 1,182 
8 302 ДВОСЕД 2000 1 1,182 1,182 
9 402 ДВОСЕД 2000 1 1,182 1,182 

10 408 МОНИТОР 2000 1 1,182 1,182 
11 431 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
12 432 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
13 433 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
14 434 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
15 454 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
16 562 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
17 575 ПЛАКАР ОТВОРЕН 2000 1 1,182 1,182 
18 778 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
19 783 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
20 873 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
21 87 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
22 105 РЕШО 2000 1 1,182 1,182 
23 1229 КЛИМА  2000 1 1,182 1,182 
24 157 КЛИМА  2000 1 1,182 1,182 
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25 1817 КЛИМА ПРОЗОРСКА 2000 1 1,182 1,182 
26 493 КЛИМА  2000 1 1,182 1,182 
27 551 КЛИМА  2000 1 1,182 1,182 
28 80 ПЕЧАТАР 2000 1 1,182 1,182 
29 81 СКЕНЕР 2000 1 1,182 1,182 
30 381 ПЕЧАТАР 2000 1 1,182 1,182 
31 636 ПЕЧАТАР 2000 1 1,182 1,182 
32 129 ФАКС 2000 1 1,182 1,182 
33 1602 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
34 4002 ФОТО АПАРАТ 2000 1 34.135,268 34.135,268 
35 4003 КАМЕРА ДИГИТ. 2000 1 102.779,769 102.779,769 
36 4003 КАМЕРА  2000 1 25.785,184 25.785,184 
37 4005 КАМЕРА  2000 1 25.785,184 25.785,184 
38 5001 ВЛЕЗНА ВРАТА ?? 2009 1 109.866,175 13.183,953 
39 803 ВАРИОЛАЈТ ЗАВЕСИ 2008 1 156.874,540 18.824,935 
40 5054 ТЕКЕФОН СОНИ 2009 1 1,182 0,382 
41 407 ЖАРДИЊЕРА 2000 1 1,182 1,182 
42 872 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
43 297 ПЛАКАР 2000 1 1,182 1,182 
44 311 БИРО ПОЛУКРУГ 2000 1 1,182 1,182 
45 357 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
46 915 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
47 009 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
48 406 ЗАКАЧАЛКА 2000 1 1,182 1,182 
49 1255 БОЛЈЕР 2000 1 1,182 1,182 
50 1258 ОРМАР МЕТАЛЕН 2000 1 1,182 1,182 
51 1257 БОЈЛЕР 2000 1 1,182 1,182 
52 1308 КАСА МЕТАЛНА 2000 1 1,182 1,182 
53 012 ПОЛИЦИ ДРВЕНИ 2000 1 1,182 1,182 
54 014 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
55 018 КОМОДА ДРВЕНА 2000 1 1,182 1,182 
56 013 КЛИМА УРЕД 2000 1 1,182 1,182 
57 391 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
58 393 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
59 394 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
60 396 БИБЛИОТЕКА РАФ 2000 1 1,182 1,182 
61 1628 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
62 474 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
63 1760 КОМПЈУТЕР 2000 1 1,182 1,182 
64 1757 НАТКАСНА 2000 1 1,182 1,182 
65 1828 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
66 1829 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
67 220 ПОЛУКРУГ 2000 1 1,182 1,182 
68 672 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
69 526 НАТКАСНА 2000 1 1,182 1,182 
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70 743 КОМОДА 2000 1 1,182 1,182 
71 178 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
72 655 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
73 305 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
74 122 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
75 272 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
76 1805 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
77 1807 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
78 732 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
79 1759 КЛУПА 2000 1 1,182 1,182 
80 469 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
81 232 ТЕЛЕФОНСКА ЦЕНТР. 2000 1 84.421,280 84.421,280 
82 114 ПОЛИЦИ 2000 1 1,182 1,182 
83 1215 РАФТ МЕТАЛ 2000 1 1,182 1,182 
84 1216 РАФТ МЕТАЛ 2000 1 1,182 1,182 
85 1825 РАФТ МЕТАЛ 2000 1 1,182 1,182 
86 1826 РАФТ МЕТАЛ 2000 1 1,182 1,182 
87 1827 РАФТ МЕТАЛ 2000 1 1,182 1,182 
88 1552 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
89 042 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
90 051 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
91 174 КАСА 2000 1 1,182 1,182 
92 210 КАСА 2000 1 1,182 1,182 
93 093 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
94 095 ФИОКАР 2000 1 1,182 1,182 
95 1783 КОМОДА СТАКЛЕНА 2000 1 1,182 1,182 
96 179 СТОЛ - ШТОФ 2000 1 1,182 1,182 
97 318 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
98 502 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
99 663 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 

100 665 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
101 823 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
102 1048 АГОЛ 2000 1 1,182 1,182 
103 1054 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
104 412 ПОСТОЉЕ 2000 1 1,182 1,182 
105 523 НАТКАСНА 2000 1 1,182 1,182 
106 1040 КЛИМА 2000 1 1,182 1,182 
107 1025 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
108 1722 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
109 1736 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
110 1737 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
111 1637 ПЛАКАР 2000 1 1,182 1,182 
112 572 НАТКАСНА 2000 1 1,182 1,182 
113 1064 КАСА 2000 1 1,182 1,182 
114 257 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
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115 507 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
116 597 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
117 1766 ТЕЛЕФОН 2000 1 1,182 1,182 
118 1781 ВИДЕО СОНИ 2000 1 1,182 1,182 
119 251 РАДИО СОНИ 2000 1 1,182 1,182 
120 952 МИКРОФОН 2000 1 1,182 1,182 
121 560 КАСА 2000 1 1,182 1,182 
122 1712 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
123 476 МАСА 2000 1 1,182 1,182 
124 558 ШКАФ 2000 1 1,182 1,182 
125 1049 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
126 1608 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
127 1610 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
128 1611 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
129 1774 АГОЛ 2000 1 1,182 1,182 
130 1775 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
131 1618 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
132 1619 ПОЛУФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
133 1643 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
134 1675 БИРО КЛУПА 2000 1 1,182 1,182 
135 1710 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
136 1767 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
137 1769 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
138 1771 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
139 1774 АГОЛ 2000 1 1,182 1,182 
140 1775 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
141 1776 ФИЈОКАР 2000 1 1,182 1,182 
142 1784 МАСА КЛУБ 2000 1 1,182 1,182 
143 1609 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
144 1671 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
145 578 ПЕЧАТАР 2000 1 1,182 1,182 
146 250 ТЕЛЕВИЗОР 2000 1 1,182 1,182 
147 1604 КАСА 2000 1 1,182 1,182 
148 422 СЛИКА 2000 1 1,182 1,182 
149 459 ВЕНТИЛАТОР 2000 1 1,182 1,182 
150 438 БОЈЛЕР 2000 1 1,182 1,182 
151 439 КАФЕМАТ 2000 1 1,182 1,182 
152 426 ФРИЖИДЕР 2000 1 1,182 1,182 
153 235 ЖАРДИЊЕРА 2000 1 1,182 1,182 
154 1763 БИРО КЛУПА 2000 1 1,182 1,182 
155 410 ЖАРДИЊЕРА 2000 1 1,182 1,182 
156 411 ПОСТОЉЕ 2000 1 1,182 1,182 
157 612 КОМОДА 2000 1 1,182 1,182 
158 613 КОМОДА 2000 1 1,182 1,182 
159 614 ПЛАКАР 2000 1 1,182 1,182 



26 февруари 2013 година         “Службен гласник на Општина Карпош“                број 3 

160 722 БИРО 2000 1 1,182 1,182 
161 1803 ОРМАР 2000 1 1,182 1,182 
162 1820 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
163 646 ПЛАКАР 2000 1 1,182 1,182 
164 747 ОРМАР 2000 1 1,182 1,182 
165 1000 ЧЕШМА 2008 1 627,408 225,869 
166 850 КАЗАНЧЕ 2008 1 2.509,633 903,473 
167 851 КАЗАНЧЕ 2008 1 2.509,633 903,473 
168 1804 САДОПЕР 2000 1 1,182 1,182 
169 741 ЕЛЕМЕНТ ВИСЕЧКИ 2000 1 1,182 1,182 
170 4570 БОЈЛЕР 2009 1 4.240,619 1.017,747 
171 3246 МАСА 2000 1 1,182 1,182 
172 3247 МАСА 2000 1 1,182 1,182 
173 3248 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
174 3249 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
175 3250 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
176 3251 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
177 3252 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
178 3279 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
179 3280 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
180 3281 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
181 3282 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
182 3283 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
183 3324 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
184 3325 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
185 3326 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
186 3327 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
187 3328 СТОЛ 2000 1 1,182 1,182 
188 3353 ПУЛТ 2000 1 1,182 1,182 
189 3389 МАСА ПОМОШНА 2000 1 1,182 1,182 
190 3393 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
191 3394 ФОТЕЉА 2000 1 1,182 1,182 
192 3405 ГАРДАРОБЕР 2000 1 1,182 1,182 
193 3406 ГАРДАРОБЕР 2000 1 1,182 1,182 
194 3407 ЗАКАЧАЛКА 2000 1 1,182 1,182 
195 3408 ЗАКАЧАЛКА 2000 1 1,182 1,182 
196 3409 ЗАКАЧАЛКА 2000 1 1,182 1,182 
197 3500 ВИТРИНА 2000 1 1,182 1,182 
198 3517 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
199 3518 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
200 3020 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
201 3021 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
202 3022 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
203 3023 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
204 3048 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
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205 3049 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
206 3050 СТОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
207 3128 ПЕЧКА ЕЛЕКТРИЧНА 2000 1 1,182 1,182 
208 3129 ГРЕАЛКА - ТАЈФУН 2000 1 1,182 1,182 
209 3130 ГРЕАЛКА - ТАЈФУН 2000 1 1,182 1,182 
210 2088 РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА 2000 1 1,182 1,182 
211 2095 ПИЛА МОТОРНА 2000 1 1,182 1,182 
212 2096 ПУМПА ЗА ВОДА 2000 1 1,182 1,182 
213 2097 РАЧНА ЕЛ.БОРМАШИНА 2000 1 1,182 1,182 
214 2098 БРУСАЛКА 2000 1 1,182 1,182 
215 2099 ЕЛ.АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВ. 2000 1 1,182 1,182 
216 306 КОМОДА 2000 1 1,182 1,182 
217 656 ПОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
218 658 ПОЛИЦА 2000 1 1,182 1,182 
219 351 КОМПЈУТЕР 2000 1 1,182 1,182 
220 5134 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
221 5135 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
222 5136 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
223 5137 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
224 5138 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
225 5139 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
226 5140 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
227 5141 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
228 5142 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 
229 5143 ДРВЕНИ ТЕЗГИ 2009 1 16.170,830 4.366,119 

                                                                                                                     ВКУПНО 711.488,849 351.872,381 
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Ред.бр. шиф. НАЗИВ Година Количина НАБ.ВРЕДН. ИСПРАВКА 

1 4598 Сончев систем комплет 2010 1 300.891,842 39.115,939 
2 4598А Систем топла вода 2012 1 44.079,500 / 
3 1569 систем за раб.време 2000 1 106.632,245 63.980,048 
4 6004 Систем за видео надзор 2012 1 161.294,000 / 
5 4599 Систем за парно греење 2010 1 1.880.430,399 263.260,257 
6 1517 Клима 2008 1 32.124,253 16.704,619 
7 1518 Клима 2008 1 28.286,546 14.709,004 
8 1520 Клима 2008 1 28.286,546 14.709,004 
9 1553 Клима 2008 1 29.094,733 15.905,123 

10 1570 Клима 2000 1 62.095,537 52.099,362 
11 1595 Клима 2008 1 29.094,733 15.905,123 
12 1607 Клима 2000 1 31.399,095 29.764,553 
13 1701 Клима 2008 1 24.811,578 15.556,146 
14 1759 Клима 2000 1 1,182 1,182 
15 222 Клима 2000 1 31.391,095 21.764,553 
16 2283 Клима (Сп.1/Кан.4) 2012 1 19.982,000 / 
17 2284 Клима (Сп.1/Кан.2) 2012 1 19.982,000 / 
18 2287 Клима (Сп.1/Секретар) 2012 1 19.982,000 / 
19 2288 Клима (Урбан./Ходник) 2012 1 19.982,000 / 
20 384 Клима 2000 1 18.855,334 16.337,558 
21 423 Клима 2000 1 1,182 1,182 
22 565 Клима 2000 1 62.258,760 62.258,760 
23 686 Клима 2000 1 31.391,095 21.764,553 
24 729 Клима 2000 1 40.986,544 28.417,266 
25 962 Клима 2000 1 1,182 1,182 
26 964 Клима 2000 1 1,182 1,182 

27 6004A 
Видео надзор ОУ Братство ул.Демир Трајко 
бб 2012 1 350.858,000 / 

28 6726 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
29 6727 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
30 6728 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
31 6729 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
32 6730 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
33 6731 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
34 6732 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
35 6733 Плакар со клизни врати 2 2012 1 36.208,000 / 
36 201 Одрж.на згради бар.5 2008 1 1.487.526,114 178.503,132 
37 202 Одрж.на згради бар.5 2008 1 263.692,290 31.643,076 
38 204 Одрж.на згради бар.5 2008 1 151.779,653 18.213,557 
39 205 Одрж.на згради бар.5 2008 1 1.352.636,891 162.316,417 
40 664 Компјутер 2000 1 55.966,952 54.100,790 
41 2341 Агрегат 45А 2009 1 572.064,458 100.111,271 
42 78 Скенер 2000 1 120.587,650 98.479,972 
43 101 Фотокопир 2000 1 90.371,647 90.371,617 
44 5406 Фотоапарат СОНИ 2009 1 15.057,801 6.274,084 
45 5407 Мемори картица 2009 1 4.935,376 2.056,410 
46 5444 Диктафон 2009 1 9.662,089 4.025,869 
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47 94 Плакар отворен 2000 1 1,182 1,182 
48 1996 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
49 1970 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
50 1971 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
51 1972 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
52 1973 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
53 1974 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
54 1975 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
55 1976 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
56 1977 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
57 1978 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
58 1979 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
59 1980 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
60 1981 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
61 1982 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
62 1983 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
63 1984 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
64 1985 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
65 1986 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
66 1987 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
67 1988 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
68 1989 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
69 1990 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
70 1991 Мобилен НОКИА 2009 1 3.532,864 1.236,497 
71 4540 Мобилен АЈФОН 2009 1 3.532,864 1.236,497 
72 208 Одрж.на згради бар.5 2009 1 210.412,255 18.235,724 
73 4995 Настрепница Лексан 2009 1 57.822,002 5.203,969 
74 4996 Варијолајт Бар.3 2009 1 23.423,245 2.654,631 
75 5445 Диктафон 2009 1 9.662,089 4.025,869 
76 5053 Мобилен СОНИ 2009 1 1,182 0,382 
77 2102 Мобилен САМСУНГ 2009 1 13.558,401 5.061,806 
78 2103 Мобилен САМСУНГ 2009 1 13.558,401 5.061,806 
79 5614 Мобилен НОКИА 2010 1 20.858,160 3.122,083 
80 5615 Мобилен НОКИА 2010 1 20.585,160 3.122,083 
81 4997 Врата двокрилна метална 2009 1 112.632,207 12.764,990 
82 4998 Врата двокрилна метална 2009 1 112.632,207 12.764,990 
83 4999 Врата двокрилна алуминиумска 2009 1 109.866,175 13.183,953 
84 5002 Врата двокрилна алуминиумска 2009 1 109.866,175 8.789,301 
85 5410 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
86 5411 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
87 5412 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
88 5413 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
89 5414 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
90 5415 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
91 5416 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
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                                                                                                                             ВКУПНО:                 9.972.427,820   2.146.818,569 

 

 

 

ОТПИС НА ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 
Ред.бр. шиф. НАЗИВ Година Колич. НАБ.ВРЕДН. ИСПРАВКА 
       114 300 УПРАВНА ЗГРАДА 2000 1 803.816,450 577.097,602 

115 200 БАРАКА ДРВЕНА 2000 1 687.029,878 687.029,878 
   116   100 БАРАКА 7 2000 1 28.128.400,502   28.128.400,502 
   117 206 РЕКОНСТ. НА БАРАКА  2008 1 558.184,304 66.982,118 
                                                                                       ВКУПНО 30.177.431.134 29.459.510.100 

 

 

 

 

 

92 5417 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
93 5418 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
94 5419 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
95 5420 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
96 5421 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
97 5422 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
98 5423 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
99 4519 ЛАП ТОП 340 2010 1 34.348,335 9.732,027 

100 5424 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
101 5425 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
102 5426 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
103 5427 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
104 5428 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
105 5429 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
106 5430 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
107 5431 ЛАП ТОП 4510 нов 2009 1 47.681,288 20.661,883 
108 5432 ЛАП ТОП 4510 2009 1 47.681,288 20.661,883 
109 2061 ЛАП ТОП стар 2008 1 30.720,560 19.968,349 
110 2062 ЛАП ТОП 2008 1 30.720,560 19.968,349 
111 2054 ЛАП ТОП 2008 1 30.720,560 19.968,349 
112 5436 ЛАП ТОП Пробук 2009 1 30.720,560 19.968,349 
113 5438 ЛАП ТОП Пробук 2009 1 30.720,560 19.968,349 
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Член 2 
Сегашната вредност на отпишаните основни средства паѓа на терет на буџетот на 
Општина Карпош-деловен фонд. 

 
 

Член  3 
          Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ги евидентира разликите 
и да изврши усогласување на сметководствената со фактичката состојба утврдена 
со пописот. 

 
 

Член 4 
           Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
 
Број 07 – 1498/5                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.02,2013  година,                                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                                    Трифун Трифуновски,с.р. 
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     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување наПрограмата за дополнување на Програмата за активностите на 
Општината Карпош од областа на заштита на животната средина и природата и 

енергетската ефикасност за 2013 година 
             
 

       
           1.Се објавува наПрограмата за дополнување на Програмата за активностите 
на Општината Карпош од областа на заштита на животната средина и природата и 
енергетската ефикасност за 2013 година. 
.  
 

 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 09- 1705/5                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.02.2013 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                        Стевчо Јакимовски,с.р. 
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             Врз основа на член 22, став 1, точка 2 и 4 и член 36, став 1 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија”  бр. 05/2002), 
Советот на Општина Карпош на Шеесет и третата седница, одржана на 25 
февруари  2013  година донесе  
 

 

                                                          П Р О Г Р А М А 
за дополнување на Програмата за активностите на Општината Карпош од областа 
на заштита на животната средина и природата и енергетската ефикасност за 2013 

година 
             
 
            1.Во Програмата за активностите на Општината Карпош од областа на 
заштита на животната средина и природата и енергетската ефикасност за 2013 
година (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр.15/2012), во Глава III. 
Програмски активности, Точка 2. Одделение за енергетска ефикасност, потточка 
2.1.Јавно осветлување, по Точката 3 се додава нова точка 4, која гласи: 
          “ Дислокација на нисконапонска воздушна електрична мрежа во подземна 
мрежа“.      

           Точките 4 и 5 стануваат точки 5 и 6. 
 
            
            3.Оваа програма влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“   
              
 
               

 
Број 07- 1498/6                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.02.2013 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                  Трифун Трифуновски,с.р.                                            
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С О Д Р Ж И Н А 

 

         1.-Годишен извештај за извршување на Буџетот  
             на Општина Карпош за  2012 година  

           со Решение за објавување 
 
         
         2.-Буџетски календар за 2013 година 

           со Решение за објавување 
 

          
       3.-Заклучок за давање Согласност на Одлуката за  
               изменување и дополнување на    
               Статутот на ЈУОДГ “ Орце Николов “- Карпош-Скопје             
             со Решение за објавување 
                           
        
       4.-Одлулка за дополнување на Одлуката за отпис на  
               основни средства по извршениот попис за 2012 година          
            со Решение за објавување 
 
          
         5.-Програма за дополнување на Програмата за активностите  
               на Општина Карпош од областа на заштита на животната 
              средина и природата и енергетска ефикасност за 2013 година 

            со Решение за објавување 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи – Одделение   
за поддршка на работата на Советот 
Адреса: бул. Партизански одреди бр.68, тел. 3065-925 
Тираж: 25 примероци 
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